
  
 

Uchwała Nr I/6/2002 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 
z dnia 18 listopada 2002 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Wsi i Rolnictwa. 
 
 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984) 
Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Powołuje si� Komisj� Wsi i Rolnictwa w składzie: 
1)Marian Danielewicz, 
2)Hubert Osak, 
3)Urszula Ptak, 
4)Bronisław Stochaj, 
5)Mirosław �urek. 
  

§ 2 
 

Dokonuje si� wyboru Pana Mirosława �urek na Przewodnicz�cego Komisji.  
 
 

§ 3 
 

1.Przedmiotem działania Komisji b�d� w szczególno�ci sprawy z zakresu: 
–gospodarki rolnej i le�nej, 
–funkcjonowania terenu wiejskiego, 
–współpracy z instytucjami działaj�cymi dla potrzeb rolnictwa, 
–gospodarki wodnej oraz ochrony wód, 
–współpracy z sołtysami i radami sołeckimi. 
 
2.Komisja przedkłada Radzie Miejskiej i Burmistrzowi Miasta i Gminy wnioski i opinie oraz 

wyst�puje z inicjatyw� uchwałodawcz� w sprawach wsi i rolnictwa. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
                                                                                        Przewodnicz�cy 
                                                                               Rady Miejskiej w Złocie�cu  
 
                                                                                      /Henryk Uchro�ski/ 
 


